

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR W15.U2 / 65 / SK/KPN/08/2023

TENTANG

TIM PENGELOLA DAN PENGAWAS WEBSITE PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Menimbang

:

- a. Bahwa website adalah salah satu sarana yang efektif dan efisien untuk mewujudkan keterbukaan informasi terhadap masyarakat pencari keadilan sehingga diperlukan tim pengelola yang terampil dan berkualitas;
- b. Bahwa yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tim Pengelola Website Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua atas Undang-undang Nomor 14 tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- 2. Undang-undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan
- 3. Undang-undang Nomor 50 Tahun 2009 tentang perubahan kedua atas undang-undang Nomor 7 tahun 1989 tentang Peradilan;
- 4. Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor KMA/032/SK/SK/IV/2006 tentang Pemberlakuan Buku II Pedoman Pelaksanaan Tugas dan Administrasi Pengadilan tanggal 4 April 2006.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN TENTANG TIM PENGELOLA DAN PENGAWAS WEBSITE PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Kesatu

: Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB, Nomor: W15.U2/13/SK/KPN/1/2023 tanggal 13 Januari 2023 tentang Tim Pengelola Dan Pengawas Website pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

Kedua

: Menugaskan kepada Tim untuk menyusun rancangan pengelolaan website yang dapat menunjang kelancaran tugasLAMPIRAN Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor

W15.U2 / 65 /SK/KPN/08/2023

Tanggal

7 Agustus 2023

TIM PENGELOLA DAN PENGAWAS WEBSITE PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

PEMBINA

: KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

KELAS IB

PIMPINAN REDAKSI

: NGURAH S. DHARMAPUTRA, SH. MH.

WAKIL PIMPINAN REDAKSI

: YURI ADRIANSYAH, SH. MH.

DEWAN PENGAWAS

:

1. ANA MUZAYYANAH, SH.

2. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. MH.

PENGELOLA WEBSITE

- 1. ADMINISTRATOR BAGIAN UMUM DAN BERITA:
 - BUDIYAN NOOR, SH.
 - AKHMAD FAUZANOR, S.Kom, M.I.Kom.
 - AYU PRASETYANINGTYAS PUSPITASARI, SE.
 - DONY ANDRI RODESE PURBA, A.Md
- 2. ADMINISTRATOR BAGIAN KEUANGAN:
 - HUDHAN MUFAZHAL, S.I.P
- 3. ADMINISTRATOR BAGIAN KEPEGAWAIAN:
 - RAFIQAH, ST.
- 4. ADMINISTRATOR INFO DAN PELAPORAN PERKARA:
 - AKHMAD DILLAH, SH.
- 5. ADMINISTRATOR MEJA INFORMASI, PRODEO DAN POSBAKUM:
 - BAIDHOWI, A.Md
- 6. ADMINISTRATOR MEDIASI, DAN PERATURAN:
 - SURYA HARRY PRAYOGA, SH. MH.
- 7. ADMINISTRATOR EMAIL DAN PENGADUAN:
 - BERRY PRIMA HOTASOIT, A.Md

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

BUDI WINATA

Ketiga

: tugas pelayanan kepada masyarakat, mengembangkan program aplikasi, pemeliharaan perangkat keras dan perangkat lunaknya serta merencanakan pengembangan sumber daya manusia yang menangani pengelolaan website secara benar dan bertanggungjawab;

Keputusan ini mulai berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di

Kandangan

Pada Tanggal

7 Agustus 2023

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

BUDI WINATA